
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyboru przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy w Małkini Górnej 

Na podstawie art. 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 
i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12/2019 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie wyboru 
przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy w Małkini Górnej wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W celu przeprowadzenia wyboru przedstawicieli pracowników wyznaczam Komisję wyborczą 
w składzie: 

1) Beata Dębkowska - Przewodnicząca Komisji; 

2) Aldona Sikorska - członek Komisji; 

3) Marta Karwacka - członek Komisji”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Termin wyborów wyznaczam na dzień 28 lutego 2024 r. w godzinach 08:00 - 11:00.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Kandydatów na przedstawicieli pracowników można zgłaszać Komisji wyborczej do 27 lutego 2024 r. 
do godz. 10.00”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: F4692403-6D37-4124-A633-1CD2532077BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-02-20T10:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




